Bringing it together.
A
nw
en
du
ng
en
  |

SW 8
1 abnehmbares Bohrfutter
Bestellbezeichnung
VPE
[Stück]
Preis/1
[EUR]
Artikelnummer EAN
4-Gang Akku-Bohrschrauber ASCM 18 QSW AS 1 9150660000 4014586898919
Zubehör
QuickIN Bithalter ASCM 18-QSW AS 1 9150610001 4014586404820
QuickIN Stecknussadapter ASCM 18-4 QM AS 1 9150610002 4014586404844
QuickIN Tiefenanschlag ASCM 18-4 QM AS / ASCM 18-QSW AS 1 9150610003 4014586476902
3 Jahre FEIN PLUS
Garantie
inkl. Akku und Ladegerät
(bei Online-Registrierung)
Produkt im Online-Shop
Maschinen, Ersatzteile, Werkzeuge
22
Anwendungsbereich
	> Leistungsstarker 4-Gang Akku-Bohrschrauber
	> Mit bürstenlosem Motor und QuickIN MAX Schnittstelle
	> Kompromisslose Leistung für Bohren und Gewindebohren bis
13 mm und Bohren mit HM-Lochsägen
Eigenschaften
	> �4-Gang Vollmetall-Getriebe
	> Sekundenschneller werkzeugloser Wechsel der QuickIN
Vorsätze zwischen den Anwendungen
	> Bürstenloser FEIN PowerDrive Motor mit 30 % höherem
Wirkungsgrad ermöglicht höhere Lebensdauer
	> Hohe Drehmomente im harten Schraubfall bis 130 Nm
	> Vollmetall-Bohrfutter/Bithalter mit hartmetallbestückten
Spannbacken ohne Durchrutschen des Einsatzwerkzeuges
	> Intuitives Bedienfeld mit dimmbarer LED
	> Kompatibel mit AMPShare-/ Bosch Professional 18 V Akkus
NEU  Akku-Schrauber ASCM 18-4 QM AS
Technische Daten
Akku-Spannung 18 V
Akku-Kompatibilität Li-Ionen / ProCORE Li-Ionen
Motor bürstenlos
Getriebe 4-Gang
Leerlaufdrehzahl 430 / 850 / 2000 / 4000 1/min
max. Drehmoment (hart / weich) 90 / 45 Nm
Drehmomentstufen 15 + 1
Bohrfutter-Spannweite 1,5 – 13 mm
Schrauben 10 x 400 mm ohne Vorbohren
Bohr-Ø Holz 60 mm
Bohr-Ø Stahl 13 mm
Akku nicht im Lieferumfang enthalten
Lieferumfang
1 �ASCM 18-4 QM AS
(ohne Akku und ohne Ladegerät)
1 Gürtel-Clip
1 Bitgarage
1 Teleskop-Handgriff
1 �abnehmbares Bohrfutter
1 Kunststoff-Werkzeugkoffer
Bestellbezeichnung
VPE
[Stück]
Preis/1
[EUR]
Artikelnummer EAN
Akku-Schrauber ASCM 18-QSW AS 1 9150610000 4014586900100
Zubehör
QuickIN Bithalter ASCM 18-QSW AS 1 9150610001 4014586404820
QuickIN Stecknussadapter ASCM 18-4 QM AS 1 9150610002 4014586404844
QuickIN Tiefenanschlag ASCM 18-4 QM AS / ASCM 18-QSW AS 1 9150610003 4014586476902
3 Jahre FEIN PLUS
Garantie
inkl. Akku und Ladegerät

	> Klemmfeder mit Kugel
	> Sicherer Sitz der Schraube
Bestellbezeichnung
Abtrieb und
Größe
Länge
[mm]
VPE
[Stück]
Preis/1
[EUR]
Artikelnummer EAN
Antrieb: 1/4‘‘ Sechskant DIN ISO 1173 – E 6,3
K-SW7-1/4"x50
mit Kugel und Bandfeder
SW7 50 1 9250705106 4061245019987
K-SW8-1/4"x50
mit Kugel und Bandfeder
SW8 50 1 9250705104 4061245020006
K-SW3/8"-1/4"x50
mit Kugel und Bandfeder
SW3/8“ 50 1 9250705105 4061245019994
K-SW10-1/4"x50
mit Kugel und Bandfeder
SW10 50 1 9250705102 4061245020020
K-SW13-1/4"x50
mit Kugel und Bandfeder
SW13 50 1 9250705103 4061245020013
S-SW17-1/4"x65 SW17 65 1 9250705107 4061245021119